**R**.ij.

Dñis diebus

quia testimonia tua exqsiui  
**E**t tenum sederunt principes  
et aduersus me loquebantur  
seruus aut tuus exercebat  
in iustificationib<sup>z</sup> tuis. **R**ā  
z testimonia tua meditatio  
mea est: z cōsilii mei iustifi  
cationes tue. **D**eletb.

**A**dhesit pavimento  
anima mea: viuifica  
me scđm verbū tuis. **T**ias  
meas enunciaui z exaudisti  
mercede me iustificationes  
tuas. **T**ā iustificationum  
tuarum instrue me: z exerce  
boz i mirabilib<sup>z</sup> tuis. **D**or  
mitauit aia mea pre tedio:  
cōfirma me in verbis tuis.  
**T**ā iniqtatis amoue a me  
et de lege tua miserere mei  
**T**ā veritatis elegi: iudicia  
tua nō sum oblī. **A**dhesi  
testimonijs tuis domine no  
li me cōfundere. **T**ā māda  
torum tuorum cucurti: cū di  
latasti cor mei. **G**la. **A**lia.  
Alleluia alla alla alla alla  
alla. **L**p. i. ad Tymotheū. i.

**R**egi seculoz immor  
tali iniqzibili soli deo  
honor z glia: in secula secu  
loz amen. Deo grās. **C**on  
adiētū dñi z lxx. **L**p. elate  
**D**omine misere (xxxv).  
rere nr̄i: te eni expe  
ctauim<sup>z</sup>: esto brachiū nr̄i

in mane: z salus nostra in te  
pore tribulatiōis. Deo gra  
tias. **E**xurge domine ad  
iuua nos. **R**ā  
**T**ā hac hora hu. **O**ro.  
ius diei tua nos q̄sum  
mus dñe replē m̄a: vt p̄to  
tum dñe exultantes in tuis  
laudib<sup>z</sup> delectemur. Et fa  
mulus tuos ab omni aduer  
sitate custodi: per do. **C**fi  
descatholica athanasi cpi

**Q**uicunq; vult saluus  
esse: ante oia opus est  
vt teneat catholicam fidem  
**Q**uam nisi quisq; integrā  
inuolatāq; seruauerit: abs  
q; dubio in eternū peribit.  
**H**ides autē catholica hec  
est: vt vnum dñi in trinitate  
et trinitatē in unitate vene  
remur. **N**eç cōfundentes  
personas: neç substantiam  
separates. **H**ila est eni per  
sona pris: alia fili⁹ alia spi  
ritus sancti. **S**ed patris et  
filii et spiritus sancti una est  
diuinitas: equalis glia/ce  
terna maiestas. **Q**ualis  
pater/talis filius: talis spi  
ritus sanctus. **I**ncreat<sup>z</sup> pa  
ter/increatus filius: increa  
tus spiritus sanctus. **I**mme  
sus pater/immensus filius:  
immensus spiritus sanctus.  
**E**ternus pater/eternus fi

lius: eternus spiritus sanctus coequales. Ita ut per omnia sicut iam supradictum est: et unitas in trinitate et trinitas in unitate veneranda sit sed unus increatus eternus immensus. Similiter omnipotens pater omnipotens filius: omnipotens spiritus sanctus. Et non tres omnipotentes: sed unus omnipotens. Ita deus pater: deus filius: deus spiritus sanctus. Et non tres dei: sed unus est deus. Ita deus pater: deus filius: deus spiritus sanctus. Et non tres dei: sed unus est deus. Quia sicut sigillati unamquam personam dei aut dominum confiteri: christiana veritate compellimur. Ita tres deos aut dominos dicere: catholica religione prohibemur. Pater a nullo est factus: nec creatus: nec genitus. Huius a patre solo est: non factus nec creatus sed genitus. Spiritus sanctus a patre et filio: non factus: nec creatus: nec genitus: sed procedens. Unus ergo pater: non tres pres: unus filius: non tres filii: unus spiritus sanctus: non tres spiritus sancti. In eternis patre et filio et spiritu sancto sunt: et hoc non est alia filii genitio: sed unius genitio: et pars spiritus sancti: non equalis spiritus sancti: non unitas. Quia sicut anima rationalis et caro unus est homo: ita deus et homo unus est christus. Qui passus est pro salute nostra descendit ad inferos: et die resurrexit a mortuis. Ascendit.

**Ad primam.**

dit ad celos sedet ad dexteram dei patris omnipotens: inde venturus iudicare viuos et mortuos. **A**d cuius aduentum omnes homines resurgere habent cum corporibus suis: et redditur sunt de factis propriis rationem. **E**t qui bona egerunt ibunt in vitam eternam: qui vero mala in ignem eternum. **N**ec est fides catholica: quam nisi quisque fideliter firmatus crediderit: salvius esse non poterit. **G**loria patri. **V**. **B**enedic nos deus deus noster benedict nos deus! **E**t metuam eum oes fines terre? **D**uis vobiscum? **O**remus. **O**ro.

**Q**uoniam potes semper  
One deus: quod dedisti famulis tuis in confessione vere fidei etne trinitatis gloriam agnoscere: et in potentia maiestatis adorare unitatem: quesumus: ut eiusdem dei firmitate ab oibus semper muniamur aduersis: per dominum. **D**uis vobiscum? **E**t cum spiritu tuo? **B**enedicamus domino deo gratias! **C**Agenda capitulo

**D**icitur laus conspectu domini: laus sanctorum eius! **S**acra maria misericordia iesu christi et oes sancti inter

cedat pro nobis: ut mereamur adiuuari ab eo qui vivit et regnat per omnia secula seculorum. Amen. Deus in adiutorium meum intende.

**V**isus tecum cum gloria pri  
**I**kyrie. **E**xtremelelo  
Pater noster. **E**t ne nos. Sed libe  
rare. **B**espice domine in ser  
uos tuos et in opera tua: et dirige filios eorum! **E**t sit splendor domini nostri super nos et opera manuum nostrarum nrae dirigere super nos: et opus manuum nostrarum dirigere! **O**remus.

**D**irigere et scificare dignare domine scientiam patrum oportens eterne deus hodie corda et corpora nostra in lege tua et in operibus mandatorum tuorum: ut hic et in eternum te auxiliante semper salvius esse mereamur. **P**er dominum nostrum. **A**men. **B**ea  
**H**unc enim fratrem familiarium et beneficiorum ordinis nostri Bequiescat in pace! Amen! **P**rofundis. **R**e profundis. **B**equiescat eterna! **E**t lux! **P**re noster. **E**t ne! **A** porta inferi! **E**ruue domine aias eos! **D**uis vobiscum? **O**remus. **A**gendo etiam hoc opus: ut in resurrectio

nis gloria/inter sc̄tōs tuos  
reliſcitat̄ ſpirient̄? Per  
dñm. ac. Per oia ſc̄la ſclo-  
rū? Amē? Dñs vobis cum?  
Beq̄eſcat̄ in pace? Aldiuto  
riū n̄m in noie dñi? Qui fe-  
cit celū z terrā? Ad ter-  
ceam by? Nūc ſcte no. Mc.

**E**gē pone mihi  
dñe viā iuſtifica-  
tionū tuā:z ex-  
quā eam ſemp-  
**D**o mihi intel-  
lectū z ſcrutabor legē tuā:  
et custodiā illā in toto cor-  
de meo. Deduc me i ſem-  
ta mādata tuoꝝ:z ipsam  
volui. Inclina cor meū in  
teſtimonia tua:z nō in au-  
riā. A uerte oculos me-  
os neyideat̄ vanitatē: i via  
tua iuſtifica me. Statue ſer-  
notuo eloquiuū tuū: i timo-  
reto. A imputa opprobi-  
um meū qđ ſuſcipiat̄ ſū:z  
iudicia tua iocunda. Ecce  
cōcupiuū mādata tua: i eq-  
tate tua iuſtifica me. O ſia.  
**E**T veniat ſup. **Gen.**  
ame mia tua dñe: ſalu-  
tare tuū ſc̄dm eloquiuū tuū  
Et rīndebo exprobrantibꝫ  
mihi ſbū:z ſpau in fimo-  
nibus tuis. Et ne auferas  
de ore meo ſbū ſitar; vſq;  
quaꝝ:z i iudicijs tuis ſup